
 

 

Technický list                              

Voskový antikorozní sprej, transparentní 400 ml              B7039 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

Univerzální, antikorozní ochrana kovových povrchů 

 
 

Přípravek se používá jako vysoce efektivní, rychleschnoucí, elastická 
antikorozní ochrana před časově delším skladováním kovových 

součástí a strojů, pracovních nástrojů, výrobků a lze jej aplikovat i do 

dutin. 
_____________________________________________________________ 

 

Přípravek před použitím důkladně protřepejte. Nastříkejte z cca 25 

cm vzdálenosti na předem odmaštěný a nečistot zbavený povrch. 

Následně jej nechte zaschnout. Transparentní, trvale elastický 
ochranný film na voskové bázi, který působí okamžitě a zasychá do 

60 minut. Je odstranitelný přípravkem Bohemiaflux® B7015 

Průmyslový rychločistící sprej nebo B7902 Čistič pro speciální účely. 
_____________________________________________________________ 
 

Efektivní nástřik, který vytvoří trvale elastický ochranný antikorozní 

film na kovovém povrchu. Má vysoký kapilární efekt, velmi dobře 

přilne ke všem kovům. Aplikovaný antikorozní ochranný film dlouhodobě odpuzuje 
vlhkost, chrání ošetřené kovové povrchy před vodou, slanou vodou a atmosférickými 

vlivy. 

 
 spolehlivě odolává vodě, slané vodě 

 dlouhodobě chrání před atmosférickými vlivy a korozí 

 vysoký kapilární efekt 

 po aplikaci působí ihned 

 vytváří transparentní voskový film 

 trvale elastický povlak 

 dobře odstranitelný přípravky Bohemiaflux® B7015 Průmyslový  

       rychločistící sprej nebo B7902 Čistič pro speciální účely 

 neutrální vůně 

___________________________________________________________________________ 
 

 konzervace forem, raznic, lisů, kovomodelářských modelů,  

nástrojů, kovových dílů a jiných součástí 

 konzervace součástí a výrobků při delším skladování 

 ochrana řetězů, ocelových lan, vačkových hřídelí, závitů,  

vodících tyčí a klapek 

 konzervace zásilek v lodní zámořské dopravě 

 vhodný jako antikorozní ochrana dutin 
 ___________________________________________________________________________ 

 

Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 
v bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost. 

Chraňte před mrazem. Změny vyhrazeny. 

Rozsah 

použití: 

 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 
 

 
Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
Použití: 

 

 

 

 
 

 

 
Bezpečnostní 

pokyny: 


